
      2013年新津邓双店8月工作总结和9月工作计划

           第一部分2013年5月工作总结

一：门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	2月
	11
	9.57
	0.5
	0.88
	2
	2.19
	94
	46.26%

	3月
	11
	8.9
	0.5
	0.51
	2.5
	2.3
	58
	57.7%

	4月
	11
	9.4
	0.5
	0.6
	2.5
	2.23
	65
	60.7%

	5月
	11
	130883
	0.5
	1.19
	2.5
	3.064
	77
	36.4%

	6月
	11.67
	9.5476
	0.5
	0.583
	2.5
	2.4
	
	48.7

	7月
	12.75
	9.2385
	0.43
	0.43
	2.7
	2.285
	38
	46

	8月
	12.75
	7.731
	0.43
	0.091
	2.7
	2.16
	25
	35.9

	9月
	12.75
	10.0854
	0.43
	0.43
	2.7
	2.09
	39
	46

	10月
	12.75
	14.41
	0.43
	1.8
	2.7
	2.73
	
	


二：措施执行落实情况：

  9月与10月销售对比情况：

	
	9月
	10月

	总销售金额
	100854
	144133

	笔数
	2489
	2841

	客单价
	40.5
	50.7

	会员金额
	46720
	57135

	会员笔数
	994
	1127

	会员客单价
	47
	50.6

	会员消费占
	46
	39.6

	新增会员人
	39
	52

	裸卖品种数
	1027
	1071

	裸卖率
	41
	37%


	
	9月销售额
	10月销售额
	增长比
	9月销售数量
	10月销售数量
	增长比

	药品
	82031
	102946
	20%
	985
	1008
	2%

	中药
	4399
	18109
	75%
	69
	85
	18%

	医疗器械
	5557
	4836
	-14%
	71
	71
	0

	保健品
	6638
	15780
	57.9%
	42
	69
	39%

	化妆品
	533
	683
	21.9%
	8
	12
	33%

	普通食品
	1016
	1278
	20.5%
	11
	5
	-1.2%

	日用品
	16
	24.5
	34%
	2
	2
	0%

	消毒品
	319
	312
	-2%
	15
	19
	21%


	任务品种
	睡好片

26754
	美美69234（4.25-5.25）
	复方熊胆1466（4.25-5.25）
	补肾益寿21580（5.1-5.25）
	太极钙66828
	太极天胶115733（4.25-5.25）

	考核数量
	9
	90
	60
	22
	32
	1860元

	实际销售
	42
	92
	42


	18
	24
	2299


1. 本月销售任务12.75万元，实际销售完成14.41元，完成率113%，超额完成任务。会员消费占比39.6%，同比上月46%，有所减少，本月单品任务，“美美”销售92，未完成任务。天胶实际销售6盒，已完成任务。补肾益寿销售18盒。熊胆未完成任务。太极钙销售24盒
第二部分2013年7月工作计划.

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	11月
	12.75
	
	0.46
	
	2..66
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2、 门店增量措施（1----3点）：

1. 在月底组织一次单店活动，提高客单价从而提升销售，
2.  平时加大任务品种的宣传活动，努力完成公司下发的任务。
                                                        宋利鸿

                                                     2013年9月26日


